
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 

 
 

 
 

HOTĂRÂREA 
Senatului Universităţii „Tibiscus” din Timişoara 

Nr.  35  /  6  /25.01.2021 
 

 
privind aprobarea  

menținerii suspendării activităților didactice frontale cu studenții pe 

perioada semestrului al II—lea   

 
 

Având în vedere  

- Legea educației naționale nr. 1/2011 

În conformitate cu prevederile Ordinului M.E.C. nr. 4206 din 6 mai 2020 privind 
luarea unor măsuri în domeniul învățământului superior din România și cu prevederile art. 
1, alin. (1) din O.U. a Guvernului României nr. 58 din 23 aprilie 2020 privind luarea unor 
măsuri pentru buna funcționare a sistemului de învățământ, 

Senatul Universității ”Tibiscus” din Timișoara, întrunit în ședință ordinară de lucru, 

online, pe data de 25.01.2021, în unanimitate, 
 

 
HOTĂRĂȘTE 

 
Art. 1.  Se aprobă menținerea suspendării activităților didactice frontale cu studenții 

în semestrul al II-lea, cu predare în sistem on-line, cu  posibilitatea desfășurării, ulterior, a 
activităților didactice în sistem hibrid, în funcție de evoluția epidemiologică a pandemiei de 
Coronavirus.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică tuturor facultăților și departamentelor și se 
afișează pe pagina de internet a universității. 

 
 
 VICEPREȘEDINTELE SENATULUI 
                                               Lect. univ. dr. Florentina-Anica PINTEA  


